様式第２号（第２条関係）

堺市緑地保全・緑化推進法人指定通知書

年  月  日

（主たる事務所の所在地）

（法人の名称）

（代表者氏名）       様

堺市長         印

   年   月   日付けで申請のあった緑地保全・緑化推進法人の指定について、都

市緑地法第６９条第１項の規定により、次のとおり指定しましたので通知します。

指定年月日      年  月  日

緑地保全・緑化推進法人として行う業務

                      （第７０条第１号  ）